
CAZARI 2017-2018, ANII I, II, III LICENTA, I MASTERAT (2016-2017)

Nr. crt. Nume candidat An studiiAn universitarMedie ponderataMedie admitereNr. puncte creditStatus - Optiune 1Camin - Optiune 1Prioritate camin - Optiune 1Status - Optiune 2Camin - Optiune 2Prioritate camin - Optiune 2Status - Optiune 3Camin - Optiune 3Prioritate camin - Optiune 3Status - Optiune 4Camin - Optiune 4Prioritate camin - Optiune 4Nr. credite Sex Credite situatie scolara Credite act stiintifice Credite act acad. Extracuriculare Credite act. de voluntariat

1 TOTH T. CSILLA-NOĖMI 3 2016-2017 9.86 9.5 592 Admis Cameliei 1 Respins C13 2 3 4 60 feminin 8.9 0.75 0.75

2 GROZA G. GEORGIANA 3 2016-2017 9.67 9.8 600 Admis Cameliei 1 2 3 4 62 feminin 8.65 0.75 0.45 0.2

3 MARECEK I. ALENA - ADINA 1 2016-2017 9.9 8.3 594 Admis C13 1 Respins Cameliei 2 Respins C16 3 Respins C3L 4 61 feminin 8.58 0.2 0.75 0.2

4 DEAK S. ANTONIA 2 2016-2017 9.42 8.2 556 Admis Cameliei 1 Respins C13 2 Respins C3L 3 Respins C16 4 60 feminin 8.37 0.75 0.55

5 GROȘANU V. THEODORA 2 2016-2017 9.81 9.9 589 Admis Cameliei 1 Respins C13 2 3 4 60 feminin 8.31 0.4 0.15 0.4

6 HANDARIC M. SALOMEEA 1 2016-2017 9.61 9.3 577 Admis C13 1 Respins Cameliei 2 3 4 60 feminin 8.26 0.75 0.3

7 PATCĂU F. CLAUDIU-ANDREI 2 2016-2017 9.96 8.1 598 Admis Cameliei 1 Respins C3L 2 Respins C13 3 Respins C16 4 60 masculin 8.22 0.75

8 HANDARIC M. SARAH-DOROTEEA 1 2016-2017 9.41 10 565 Admis C13 1 Respins Cameliei 2 Respins C3L 3 Respins C16 4 60 feminin 8.11 0.75 0.3

9 CAMENITA D. MARA 1 2016-2017 9.89 8.6 574 Admis Cameliei 1 Respins C13 2 Respins C3L 3 Respins C16 4 60 feminin 8.02 0.6

10 ZET S. DARIUS 1 2016-2017 9.67 8.5 561 Admis Cameliei 1 Respins C3L 2 3 4 60 masculin 8 0.75

11 LUPANCIUC L. MARIN 1 2016-2017 9.87 0 573 Respins Cameliei 1 Admis C3L 2 3 4 60 masculin 8 0.6

12 AFANASII V. DUMITRIȚA 2 2016-2017 9.6 0 576 Admis Cameliei 1 Respins C13 2 Respins C3L 3 4 60 feminin 7.95 0.75

13 CRĂCIUNESCU D. ANCA LORENA 3 2016-2017 9.18 9.9 551 Admis C13 1 Respins C16 2 Respins Cameliei 3 4 60 feminin 7.79 0.75 0.15

14 PANCĂ D. VALENTINA-ANDREEA 3 2016-2017 9.01 0 559 Respins C13 1 Admis C16 2 Respins Cameliei 3 Respins C3L 4 60 feminin 7.71 0.75 0.2

15 ROMAN E. ANDA-MARIA 2 2016-2017 8.47 7.4 517 Respins C13 1 Admis C16 2 Respins Cameliei 3 Respins C3L 4 60 feminin 7.5 0.2 0.75 0.2

16 GHERMET S. ROXANA - ALEXANDRA 1 2016-2017 9.47 8.8 559 Respins C13 1 Admis C16 2 3 4 60 feminin 7.5 0.4

17 ROBU C. DANIEL- EMANUEL 2 2016-2017 9.7 9.8 582 Admis C13 1 Respins Cameliei 2 Respins C3L 3 Respins C16 4 60 masculin 7.48 0.2

18 ANA D. VASILE-ANDREI 2 2016-2017 9.68 9.9 581 Admis C16 1 Respins C13 2 3 4 60 masculin 7.46 0.2

19 BALEA A. EVELINA 1 2016-2017 8.58 8.5 515 Respins C13 1 Admis C3L 2 Respins C16 3 4 60 feminin 7.44 1

20 MILOSAV V. DEIANA 1 2016-2017 8.65 8.4 528 Respins Cameliei 1 Admis C16 2 3 4 59 feminin 7.24 0.75

21 LASZLO S. SORINA - ELENA 1 2016-2017 9.61 9.8 577 Admis C16 1 2 3 4 60 feminin 7.21

22 NOVACOVICI M. ANDREEA-MARIA 2 2016-2017 9.35 9.8 561 Respins C13 1 Admis C16 2 Respins Cameliei 3 Respins C3L 4 60 feminin 7.16 0.15

23 MIHUȚ P. ROANA BEATRICE 3 2016-2017 9.01 9.7 541 Respins C13 1 Respins Cameliei 2 Admis C16 3 4 60 feminin 7.16 0.4

24 DOMACINOVIC S. SLOBODANKA 1 2016-2017 9.5 0 570 Respins C13 1 Admis C16 2 3 4 60 feminin 7.13

25 CIOCLEI C. ALEXANDRA - IRINA 1 2016-2017 9.5 9.8 570 Respins Cameliei 1 Admis C3L 2 Respins C13 3 Respins C16 4 60 feminin 7.13

26 MADINA I. ESTERA-LAVINIA 3 2016-2017 9.43 9.7 566 Admis C16 1 Respins C13 2 3 4 60 feminin 7.07

27 VAIDEAN V. ANDREEA-CRISTINA 1 2016-2017 8.76 10 526 Respins C13 1 Respins Cameliei 2 Admis C16 3 4 60 feminin 6.97 0.4

28 POPA I. CLAUDIU - SIMINIC 1 2016-2017 9.28 9.8 557 In asteptareCameliei 1 2 3 4 60 masculin 6.96

29 TOTAN J. VIRDJINIA 1 2016-2017 9.15 8.6 549 In asteptareC13 1 In asteptareC16 2 3 4 60 feminin 6.86

30 SAVIĆ Ž. DUŠKO 1 2016-2017 9.15 0 549 Admis C13 1 Respins C16 2 3 4 60 masculin 6.86

31 TRIȚĂ P. GEORGE-IRINEL 2 2016-2017 8.93 7.6 536 Admis C16 1 Respins C13 2 3 4 60 masculin 6.7

32 ADAMOVIĆ D. SILVIJA 3 2016-2017 8.35 0 501 Respins C13 1 Admis C3L 2 Respins C16 3 Respins Cameliei 4 60 feminin 6.46 0.2

33 DOHOR A. NICOLE - CRISTINA 1 2016-2017 8.29 9.6 506 Respins C13 1 Respins Cameliei 2 Admis C3L 3 Respins C16 4 57 feminin 6.42 0.2

34 SIMILIANC P. CORA - PETRUȚA 1 2016-2017 8.29 7.5 481 In asteptareC16 1 In asteptareCameliei 2 In asteptareC3L 3 In asteptareC13 4 60 feminin 6.42 0.2

35 BĂDĂI A. DENISA-GEANINA 2 2016-2017 8.29 9.8 506 In asteptareC13 1 In asteptareC16 2 In asteptareC3L 3 In asteptareCameliei 4 57 feminin 6.42 0.2

36 CEBZAN D. ADRIAN 1 2016-2017 8.48 8.1 509 In asteptareC13 1 In asteptareC16 2 3 4 60 feminin 6.36

37 DRAGOESCU P. DENISA-LARISA 2 2016-2017 8.41 8.5 505 In asteptareCameliei 1 In asteptareC16 2 In asteptareC13 3 In asteptareC3L 4 61 feminin 6.31

38 MIHĂILĂ C. TEODORA-BRIGITE 3 2016-2017 8.14 7.4 505 In asteptareC16 1 In asteptareC13 2 In asteptareCameliei 3 4 62 feminin 6.31 0.2

39 MEDA C. RĂZVAN - GEORGIAN 2 2016-2017 8.37 9.6 519 Admis C16 1 Respins C13 2 3 4 56 masculin 6.28

40 LUCA R. ANDRADA- MARIA 3 2016-2017 8.03 6.1 498 In asteptareC13 1 In asteptareC3L 2 In asteptareC16 3 In asteptareCameliei 4 60 feminin 6.22 0.2

41 VESA I. PAUL DUMITRU 1 2016-2017 8.27 7.6 480 In asteptareCameliei 1 2 3 4 60 masculin 6.2

42 BISTRIAN I. IONUT-BOGDAN 1 2016-2017 8.1 8.5 486 Admis C16 1 Respins C13 2 3 4 58 masculin 6.08

43 JIVAN F. DENISA 2 2016-2017 8.11 7.1 503 In asteptareC13 1 In asteptareCameliei 2 In asteptareC16 3 4 57 feminin 6.08

44 TEDESCHI B. ROSSANA RITA 3 2016-2017 5.87 9.8 388 In asteptareCameliei 1 2 3 4 42 feminin 4.55 0.15

45 BOBOICIOV I. GYUKA 1 2016-2017 5.86 8.4 352 Admis C16 1 Respins C13 2 3 4 46 masculin 4.4



Cămin Camelia Nume An studii Status Credite situație școlară

1 TOTH T. CSILLA-NOĖMI 3 admis 8.9

2 GROZA G. GEORGIANA 3 admis 8.65

3 DEAK S. ANTONIA 2 admis 8.37

4 GROȘANU V. THEODORA 2 admis 8.31

5 PATCĂU F. CLAUDIU-ANDREI 2 admis 8.22

6 CAMENITA D. MARA 1 admis 8.02

7 ZET S. DARIUS 1 admis 8

8 AFANASII V. DUMITRIȚA 2 admis 7.95



Cămin 13 Nume An studii Status Credite situație școlară

1 MARECEK I. ALENA - ADINA 1 admis 8.58

2 HANDARIC M. SALOMEEA 1 M admis 8.26

3 HANDARIC M. SARAH-DOROTEEA 1M admis 8.11

4 CRĂCIUNESCU D. ANCA LORENA 3 admis 7.79

5 ROBU C. DANIEL- EMANUEL 2 admis 7.48

6 SAVIĆ Ž. DUŠKO 1 admis 6.86





Căminul C3 Lipovei Nume An studii Status Credite situație școlară

1 LUPANCIUC L. MARIN 1 admis 8

2 BALEA A. EVELINA 1M admis 7.44

3 CIOCLEI C. ALEXANDRA - IRINA 1 admis 7.13

4 ADAMOVIĆ D. SILVIJA 3 admis 6.46

5 DOHOR A. NICOLE - CRISTINA 1 admis 6.42



Cămin 16 Nume An studii Status Credite situație școlară

1 ANA D. VASILE-ANDREI 2 admis 7.46

2 LASZLO S. SORINA - ELENA 1 admis 7.21

3 MADINA I. ESTERA-LAVINIA 3 admis 7.07

4 TRIȚĂ P. GEORGE-IRINEL 2 admis 6.7

5 MEDA C. RĂZVAN - GEORGIAN 2 admis 6.28

6 BISTRIAN I. IONUT-BOGDAN 1 admis 6.08

7 BOBOICIOV I. GYUKA 1 M admis 4.4

8 PANCĂ D. VALENTINA-ANDREEA 3 admis 7.71

9 ROMAN E. ANDA-MARIA 2 admis 7.5

10 GHERMET S. ROXANA - ALEXANDRA 1 admis 7.5

11 MILOSAV V. DEIANA 1 admis 7.24

12 NOVACOVICI M. ANDREEA-MARIA 2 admis 7.16

13 DOMACINOVIC S. SLOBODANKA 1 admis 7.13

14 MIHUȚ P. ROANA BEATRICE 3 admis 7.16

15 VAIDEAN V. ANDREEA-CRISTINA 1M admis 6.97



Rezerve Nume An studii Status Credite situație școlară

1 POPA I. CLAUDIU - SIMINIC 1 în așteptare 6.96

2 TOTAN J. VIRDJINIA 1 în așteptare 6.86

3 SIMILIANC P. CORA - PETRUȚA 1 în așteptare 6.42

4 BĂDĂI A. DENISA-GEANINA 2 în așteptare 6.42

5 CEBZAN D. ADRIAN 1 în așteptare 6.36

6 DRAGOESCU P. DENISA-LARISA 2 în așteptare 6.31

7 MIHĂILĂ C. TEODORA-BRIGITE 3 în așteptare 6.31

8 LUCA R. ANDRADA- MARIA 3 în așteptare 6.22

9 VESA I. PAUL DUMITRU 1 în așteptare 6.2

10 JIVAN F. DENISA 2 în așteptare 6.08

11 TEDESCHI B. ROSSANA RITA 3 în așteptare 4.55
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